
Zarządzenie Nr 116 /2016

Burmistrza Wyszkowa

z dnia 3 czerwca 2016r

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 232A/2011 Burmistrza Wyszkowa

z dnia 09 grudnia 2011 r. w sprawie powołania

Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym  (Dz.U.  z  2016r.  poz.446),  art.  9a  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.

o  przeciwdziałaniu  przemocy  w  rodzinie  (Dz.U.  z  2015r  poz.  1390)  oraz  załącznika  do

Uchwały  Nr  XVIII/115/11  Rady Miejskiej  w Wyszkowie  z  dnia  30  listopada  2011  roku

w  sprawie  trybu  i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Gminnego  Zespołu

Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy  w  Rodzinie  oraz  szczegółowych

warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje:

§1

W Zarządzeniu  Nr  232A/2011  Burmistrza  Wyszkowa  z  dnia  09  grudnia  2011  r.

wprowadzam następujące zmiany:

1.  Ze  składu  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy

w Rodzinie odwołuję:

1) Annę Gołębiewską

 2.  Do  składu  Gminnego  Zespołu  Interdyscyplinarnego  ds.  Przeciwdziałania  Przemocy

w  Rodzinie powołuję:

1) Hannę Dziubiel

2) Kamillę Puławską

3) Monikę Beresińską

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Wyszkowie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 czerwca

2016 roku.




